
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации 
Мед вед о вс ко го сельского поселения ог 30 июля 2018 г.

№ 99 «О создании Молодежного Совета при главе 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 30 июля 2018 г. 
№ 99 «О создании Молодежного Совета при главе Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района» и читать его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна
родовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ве
дущего специалиста отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района Кудрявце - 
ву И.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от

«Приложение №  2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 30.07.2018 г. № 99 (в редакции 
постановления администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

СОСТАВ 
Молодежного Совета при главе 

Медведовского сельского поселении Тимашевского района

- исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, Почетный пред
седатель Молодежного Совета;

- специалист по социальной работе от
деления профилактики семейного не
благополучия ГБУСОКК «Тимашев- 
ский КЦСОН», председатель Молодеж
ного Совета;

- заместитель лидера школьного само
управления МБОУ СОШ № 2, замести
тель председателя Молодежного Сове
та;

- ведущий специалист отдела по общим 
и организационным вопросам админи
страции Медведовского сельского по
селения, секретарь Молодежного Сове-

Авчинников 
Николай Михайлович

Журавлев 
Никита Сергеевич

Кокарева
Мария Алексеевна

Кудрявцева
Ирина Александровна

та;



2

Члены Совета:

Афанасьева 
Наталья Владимировна

- художественный руководитель МУК 
«Медведовская СЦКС» (по согласова
нию);

Выхристюк
Александра Александровна

- заместитель лидера школьного само
управления МБОУ СОШ №  13;

Г ривнак
Снежана Владимировна 

Гунько
Виктория Витальевна 

Дряхлова
Валерия Владимировна 

Еременко
Анастасия Евгеньевна

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 13;

- заместитель лидера школьного само
управления МБОУ СОШ № 13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10;

Ефремова 
Юлия Анатольевна

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 2;

Иванко
Елизавета Андреевна 

Капустина
Анастасия Викторовна

Коновалова 
Влада Андреевна

Локтионова 
Валерия Алексеевна

Омельченко 
Никита Сергеевич

- лидер школьного самоуправления 
МБОУ СОШ  № 13;

- социальный педагог, психолог МБОУ 
СОШ № 10;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10;

- лидер школьного самоуправления 
МБОУ СОШ  № 2;

Покатило
Анастасия Игоревна

- тренер по воздушной акробатике (по 
согласованию);



3

Ткачев - представитель Медведовского хутор-
Максим Александрович ского казачьего общества (по согласова

нию);

Харебина - социальный педагог ЦТ «Калейдо-
Нина Сергеевна скоп»;

Шевчук - волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 2.
Анна Евгеньевна

Ведущий специалист отдела 
по общим и организационным 
вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района


